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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 23 muži, 200m polohové preteky Open
14.06.2025 - 11:29 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 2:01.78 Nagy Richard SWTBB Budapest (HUN) 26.07.2017
Rekord SR jun. 2:05.35 Dikácz Bence XBSSM Otopeni (ROU) 06.07.2022

Limit EYOF 14 - 15: 2:13.78
bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Nagy Richard 1993 PK Azeta 2:05.05 757 A
50m: 26.70 26.70 100m: 59.60 32.90 150m: 1:35.66 36.06 200m: 2:05.05 29.39

2. Vojtko Milan 2007 PK Azeta 2:08.96 690 A + 3.91
50m: 27.43 27.43 100m: 1:00.70 33.27 150m: 1:39.01 38.31 200m: 2:08.96 29.95

3. Martinovič Matej 2006 PK Azeta 2:09.73 678 A + 4.68
50m: 26.84 26.84 100m: 1:00.01 33.17 150m: 1:38.62 38.61 200m: 2:09.73 31.11

4. Čačaný Lukáš 2009 STU Trnava 2:12.77 633 A + 7.72
50m: 28.08 28.08 100m: 1:03.14 35.06 150m: 1:41.38 38.24 200m: 2:12.77 31.39

5. Straka Simon 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:14.42 609 A + 9.37
50m: 27.36 27.36 100m: 1:01.98 34.62 150m: 1:42.34 40.36 200m: 2:14.42 32.08

6. Krištof Matiáš Ondrej 2009 PK ORCA Bratislava 2:14.65 606 A + 9.60
50m: 28.19 28.19 100m: 1:02.43 34.24 150m: 1:43.97 41.54 200m: 2:14.65 30.68

7. Čačík Rastislav 2008 STU Trnava 2:15.09 600 A + 10.04
50m: 28.30 28.30 100m: 1:03.01 34.71 150m: 1:44.46 41.45 200m: 2:15.09 30.63

8. Labanič Matúš 2004 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:15.24 598 A + 10.19
50m: 27.01 27.01 100m: 1:01.89 34.88 150m: 1:43.19 41.30 200m: 2:15.24 32.05

9. Hazucha Lukáš 2007 STU Trnava 2:15.43 596 B + 10.38
50m: 27.64 27.64 100m: 1:02.04 34.40 150m: 1:43.58 41.54 200m: 2:15.43 31.85

10. Liptai Matej 2008 PK Martin 2:15.99 589 B + 10.94
50m: 27.26 27.26 100m: 1:02.35 35.09 150m: 1:44.76 42.41 200m: 2:15.99 31.23

11. Palkovič Jakub 2006 STU Trnava 2:16.77 579 B + 11.72
50m: 28.58 28.58 100m: 1:05.03 36.45 150m: 1:44.79 39.76 200m: 2:16.77 31.98

12. Polák Adam 2007 J&T Sport Team 2:18.51 557 B + 13.46
50m: 28.92 28.92 100m: 1:04.75 35.83 150m: 1:44.88 40.13 200m: 2:18.51 33.63

13. Szász Ármin 2008 Aquasport Levice 2:18.69 555 B + 13.64
50m: 28.85 28.85 100m: 1:04.06 35.21 150m: 1:45.71 41.65 200m: 2:18.69 32.98

14. Čamaj Ján 2010 PK Banská Štiavnica 2:20.42 535 B + 15.37
50m: 29.58 29.58 100m: 1:05.19 35.61 150m: 1:47.59 42.40 200m: 2:20.42 32.83

15. Muratoglu Baris Yakub 2009 ŠK Piraňa Topolčany 2:20.97 528 B + 15.92
50m: 28.78 28.78 100m: 1:07.05 38.27 150m: 1:49.02 41.97 200m: 2:20.97 31.95

16. Kačáni Adrián 2009 PK ORCA Bratislava 2:22.75 509 B + 17.70
50m: 31.06 31.06 100m: 1:08.00 36.94 150m: 1:49.08 41.08 200m: 2:22.75 33.67

17. Sokolenko Tymofii 2007 ŠKP Košice 2:24.86 487 R + 19.81
50m: 30.25 30.25 100m: 1:09.72 39.47 150m: 1:48.01 38.29 200m: 2:24.86 36.85

18. Polák Filip 2009 PK Záhorák Senica 2:25.06 485 R + 20.01
50m: 30.26 30.26 100m: 1:08.53 38.27 150m: 1:51.32 42.79 200m: 2:25.06 33.74

19. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 2:27.43 462 R + 22.38
50m: 29.97 29.97 100m: 1:09.51 39.54 150m: 1:52.18 42.67 200m: 2:27.43 35.25

20. Beňo Jakub 2010 PK Banská Štiavnica 2:27.46 462 R + 22.41
50m: 30.73 30.73 100m: 1:09.74 39.01 150m: 1:53.37 43.63 200m: 2:27.46 34.09

21. Gabrík Kristián 2009 PK Humenné 2:28.35 453 R + 23.30
50m: 30.31 30.31 100m: 1:08.76 38.45 150m: 1:54.83 46.07 200m: 2:28.35 33.52
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 23, muži, 200m polohové preteky, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

22. Rovnianek Tomáš 2009 PK Martin 2:28.86 449 R + 23.81
50m: 31.34 31.34 100m: 1:11.29 39.95 150m: 1:56.62 45.33 200m: 2:28.86 32.24

23. Valúch Richard 2010 ŠK Piraňa Topolčany 2:28.97 448 R + 23.92
50m: 31.21 31.21 100m: 1:12.27 41.06 150m: 1:53.85 41.58 200m: 2:28.97 35.12

24. Pulik Ján 2008 PK Prešov 2:29.12 446 R + 24.07
50m: 31.14 31.14 100m: 1:10.45 39.31 150m: 1:56.47 46.02 200m: 2:29.12 32.65

25. Jakubček Ján 2010 Piešťanský PK 2:29.63 442 + 24.58
50m: 32.35 32.35 100m: 1:11.74 39.39 150m: 1:55.81 44.07 200m: 2:29.63 33.82

26. Vojtko Dominik 2010 PK Azeta 2:29.64 442 + 24.59
50m: 30.92 30.92 100m: 1:09.42 38.50 200m: 2:29.64 1:20.22

27. Záborský Miroslav 2011 SPORT CLUB senec 2:30.00 438 + 24.95
50m: 32.02 32.02 100m: 1:10.30 38.28 200m: 2:30.00 1:19.70

28. Macho Matej 1988 PVK Bratislava 2:30.01 438 + 24.96
50m: 30.74 30.74 100m: 1:10.67 39.93 150m: 1:55.90 45.23 200m: 2:30.01 34.11

29. Bubeliny Daniel 2007 XBS swimming 2:30.45 435 + 25.40
50m: 30.56 30.56 100m: 1:12.40 41.84 150m: 1:57.00 44.60 200m: 2:30.45 33.45

30. Juska Tomáš 2006 OCEÁN Bratislava 2:30.50 434 + 25.45
50m: 31.60 31.60 100m: 1:11.41 39.81 150m: 1:57.58 46.17 200m: 2:30.50 32.92

31. Kozák Damián 2008 OCEÁN Bratislava 2:30.52 434 + 25.47
50m: 31.35 31.35 100m: 1:11.48 40.13 150m: 1:57.35 45.87 200m: 2:30.52 33.17

32. Kucej Matej 2010 Matador Púchov 2:30.77 432 + 25.72
50m: 30.38 30.38 100m: 1:11.45 41.07 150m: 1:53.66 42.21 200m: 2:30.77 37.11

33. Gajdoš Dávid 2010 STU Trnava 2:31.41 426 + 26.36
50m: 33.68 33.68 100m: 1:11.72 38.04 200m: 2:31.41 1:19.69

34. Beľan Maroš 2010 XBS swimming 2:32.06 421 + 27.01
50m: 31.85 31.85 100m: 1:13.54 41.69 150m: 1:56.87 43.33 200m: 2:32.06 35.19

35. Kačerík Juraj 2010 PK TENAX Žilina 2:32.76 415 + 27.71
50m: 30.97 30.97 100m: 1:11.46 40.49 150m: 1:57.67 46.21 200m: 2:32.76 35.09

36. Surovec Maroš 2006 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:32.77 415 + 27.72
50m: 31.78 31.78 100m: 1:12.80 41.02 150m: 1:54.38 41.58 200m: 2:32.77 38.39

37. Čéry Branislav 2007 KomKo Komárno 2:33.06 413 + 28.01
50m: 31.24 31.24 100m: 1:12.44 41.20 150m: 1:57.51 45.07 200m: 2:33.06 35.55

38. Leňo Martin 2008 PK Humenné 2:33.67 408 + 28.62
50m: 32.28 32.28 100m: 1:12.29 40.01 150m: 1:57.61 45.32 200m: 2:33.67 36.06

39. Varga Jozef 2009 PO UMB Banská Bystrica 2:33.81 407 + 28.76
50m: 32.14 32.14 100m: 1:14.59 42.45 150m: 1:58.82 44.23 200m: 2:33.81 34.99

40. Hornák Sebastián 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 2:34.27 403 + 29.22
50m: 31.76 31.76 100m: 1:10.95 39.19 150m: 1:58.77 47.82 200m: 2:34.27 35.50

41. Benčík Peter 2009 PK Pezinok 2:35.52 393 + 30.47
50m: 32.42 32.42 100m: 1:13.85 41.43 150m: 1:59.23 45.38 200m: 2:35.52 36.29

42. Lichner Alex 2010 PK TENAX Žilina 2:35.96 390 + 30.91
50m: 32.64 32.64 100m: 1:15.52 42.88 200m: 2:35.96 1:20.44

43. Minek Filip 2010 PK Martin 2:36.31 387 + 31.26
50m: 32.94 32.94 100m: 1:12.59 39.65 150m: 2:00.61 48.02 200m: 2:36.31 35.70

44. Roman Viktor 2008 PK ORCA Bratislava 2:36.41 387 + 31.36
50m: 34.92 34.92 100m: 1:14.72 39.80 200m: 2:36.41 1:21.69

45. Jasenčák Matej 2003 PK ORCA Bratislava 2:36.46 386 + 31.41
50m: 32.03 32.03 100m: 1:16.35 44.32 150m: 1:58.36 42.01 200m: 2:36.46 38.10
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 23, muži, 200m polohové preteky, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

46. Petruš Juraj 2008 ŠPK Pezinok 2:39.09 367 + 34.04
50m: 35.41 35.41 100m: 1:17.44 42.03 200m: 2:39.09 1:21.65

47. Sabadoš Oliver 2010 DSC Prešov 2:41.66 350 + 36.61
50m: 33.42 33.42 100m: 1:14.21 40.79 200m: 2:41.66 1:27.45

Mašura Adam 2009 ŠKP Košice 2:41.66 350 + 36.61
50m: 31.30 31.30 100m: 1:13.47 42.17 200m: 2:41.66 1:28.19

starší juniori

1. Vojtko Milan 2007 PK Azeta 2:08.96 690 A
50m: 27.43 27.43 100m: 1:00.70 33.27 150m: 1:39.01 38.31 200m: 2:08.96 29.95

2. Straka Simon 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:14.42 609 A + 5.46
50m: 27.36 27.36 100m: 1:01.98 34.62 150m: 1:42.34 40.36 200m: 2:14.42 32.08

3. Čačík Rastislav 2008 STU Trnava 2:15.09 600 A + 6.13
50m: 28.30 28.30 100m: 1:03.01 34.71 150m: 1:44.46 41.45 200m: 2:15.09 30.63

4. Hazucha Lukáš 2007 STU Trnava 2:15.43 596 B + 6.47
50m: 27.64 27.64 100m: 1:02.04 34.40 150m: 1:43.58 41.54 200m: 2:15.43 31.85

5. Liptai Matej 2008 PK Martin 2:15.99 589 B + 7.03
50m: 27.26 27.26 100m: 1:02.35 35.09 150m: 1:44.76 42.41 200m: 2:15.99 31.23

6. Polák Adam 2007 J&T Sport Team 2:18.51 557 B + 9.55
50m: 28.92 28.92 100m: 1:04.75 35.83 150m: 1:44.88 40.13 200m: 2:18.51 33.63

7. Szász Ármin 2008 Aquasport Levice 2:18.69 555 B + 9.73
50m: 28.85 28.85 100m: 1:04.06 35.21 150m: 1:45.71 41.65 200m: 2:18.69 32.98

8. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 2:27.43 462 R + 18.47
50m: 29.97 29.97 100m: 1:09.51 39.54 150m: 1:52.18 42.67 200m: 2:27.43 35.25

9. Pulik Ján 2008 PK Prešov 2:29.12 446 R + 20.16
50m: 31.14 31.14 100m: 1:10.45 39.31 150m: 1:56.47 46.02 200m: 2:29.12 32.65

10. Bubeliny Daniel 2007 XBS swimming 2:30.45 435 + 21.49
50m: 30.56 30.56 100m: 1:12.40 41.84 150m: 1:57.00 44.60 200m: 2:30.45 33.45

11. Kozák Damián 2008 OCEÁN Bratislava 2:30.52 434 + 21.56
50m: 31.35 31.35 100m: 1:11.48 40.13 150m: 1:57.35 45.87 200m: 2:30.52 33.17

12. Čéry Branislav 2007 KomKo Komárno 2:33.06 413 + 24.10
50m: 31.24 31.24 100m: 1:12.44 41.20 150m: 1:57.51 45.07 200m: 2:33.06 35.55

13. Leňo Martin 2008 PK Humenné 2:33.67 408 + 24.71
50m: 32.28 32.28 100m: 1:12.29 40.01 150m: 1:57.61 45.32 200m: 2:33.67 36.06

14. Roman Viktor 2008 PK ORCA Bratislava 2:36.41 387 + 27.45
50m: 34.92 34.92 100m: 1:14.72 39.80 200m: 2:36.41 1:21.69

15. Petruš Juraj 2008 ŠPK Pezinok 2:39.09 367 + 30.13
50m: 35.41 35.41 100m: 1:17.44 42.03 200m: 2:39.09 1:21.65

mladší juniori

1. Čačaný Lukáš 2009 STU Trnava 2:12.77 633 A
50m: 28.08 28.08 100m: 1:03.14 35.06 150m: 1:41.38 38.24 200m: 2:12.77 31.39

2. Krištof Matiáš Ondrej 2009 PK ORCA Bratislava 2:14.65 606 A + 1.88
50m: 28.19 28.19 100m: 1:02.43 34.24 150m: 1:43.97 41.54 200m: 2:14.65 30.68

3. Čamaj Ján 2010 PK Banská Štiavnica 2:20.42 535 B + 7.65
50m: 29.58 29.58 100m: 1:05.19 35.61 150m: 1:47.59 42.40 200m: 2:20.42 32.83
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 23, žiaci, 200m polohové preteky, rozplavby, mladší juniori

por. čas RT b o d y

4. Muratoglu Baris Yakub 2009 ŠK Piraňa Topolčany 2:20.97 528 B + 8.20
50m: 28.78 28.78 100m: 1:07.05 38.27 150m: 1:49.02 41.97 200m: 2:20.97 31.95

5. Kačáni Adrián 2009 PK ORCA Bratislava 2:22.75 509 B + 9.98
50m: 31.06 31.06 100m: 1:08.00 36.94 150m: 1:49.08 41.08 200m: 2:22.75 33.67

6. Polák Filip 2009 PK Záhorák Senica 2:25.06 485 R + 12.29
50m: 30.26 30.26 100m: 1:08.53 38.27 150m: 1:51.32 42.79 200m: 2:25.06 33.74

7. Beňo Jakub 2010 PK Banská Štiavnica 2:27.46 462 R + 14.69
50m: 30.73 30.73 100m: 1:09.74 39.01 150m: 1:53.37 43.63 200m: 2:27.46 34.09

8. Gabrík Kristián 2009 PK Humenné 2:28.35 453 R + 15.58
50m: 30.31 30.31 100m: 1:08.76 38.45 150m: 1:54.83 46.07 200m: 2:28.35 33.52

9. Rovnianek Tomáš 2009 PK Martin 2:28.86 449 R + 16.09
50m: 31.34 31.34 100m: 1:11.29 39.95 150m: 1:56.62 45.33 200m: 2:28.86 32.24

10. Valúch Richard 2010 ŠK Piraňa Topolčany 2:28.97 448 R + 16.20
50m: 31.21 31.21 100m: 1:12.27 41.06 150m: 1:53.85 41.58 200m: 2:28.97 35.12

11. Jakubček Ján 2010 Piešťanský PK 2:29.63 442 + 16.86
50m: 32.35 32.35 100m: 1:11.74 39.39 150m: 1:55.81 44.07 200m: 2:29.63 33.82

12. Vojtko Dominik 2010 PK Azeta 2:29.64 442 + 16.87
50m: 30.92 30.92 100m: 1:09.42 38.50 200m: 2:29.64 1:20.22

13. Kucej Matej 2010 Matador Púchov 2:30.77 432 + 18.00
50m: 30.38 30.38 100m: 1:11.45 41.07 150m: 1:53.66 42.21 200m: 2:30.77 37.11

14. Gajdoš Dávid 2010 STU Trnava 2:31.41 426 + 18.64
50m: 33.68 33.68 100m: 1:11.72 38.04 200m: 2:31.41 1:19.69

15. Beľan Maroš 2010 XBS swimming 2:32.06 421 + 19.29
50m: 31.85 31.85 100m: 1:13.54 41.69 150m: 1:56.87 43.33 200m: 2:32.06 35.19

16. Kačerík Juraj 2010 PK TENAX Žilina 2:32.76 415 + 19.99
50m: 30.97 30.97 100m: 1:11.46 40.49 150m: 1:57.67 46.21 200m: 2:32.76 35.09

17. Varga Jozef 2009 PO UMB Banská Bystrica 2:33.81 407 + 21.04
50m: 32.14 32.14 100m: 1:14.59 42.45 150m: 1:58.82 44.23 200m: 2:33.81 34.99

18. Hornák Sebastián 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 2:34.27 403 + 21.50
50m: 31.76 31.76 100m: 1:10.95 39.19 150m: 1:58.77 47.82 200m: 2:34.27 35.50

19. Benčík Peter 2009 PK Pezinok 2:35.52 393 + 22.75
50m: 32.42 32.42 100m: 1:13.85 41.43 150m: 1:59.23 45.38 200m: 2:35.52 36.29

20. Lichner Alex 2010 PK TENAX Žilina 2:35.96 390 + 23.19
50m: 32.64 32.64 100m: 1:15.52 42.88 200m: 2:35.96 1:20.44

21. Minek Filip 2010 PK Martin 2:36.31 387 + 23.54
50m: 32.94 32.94 100m: 1:12.59 39.65 150m: 2:00.61 48.02 200m: 2:36.31 35.70

22. Sabadoš Oliver 2010 DSC Prešov 2:41.66 350 + 28.89
50m: 33.42 33.42 100m: 1:14.21 40.79 200m: 2:41.66 1:27.45

Mašura Adam 2009 ŠKP Košice 2:41.66 350 + 28.89
50m: 31.30 31.30 100m: 1:13.47 42.17 200m: 2:41.66 1:28.19

MS

1. Sokolenko Tymofii 2007 ŠKP Košice 2:24.86 487 R
50m: 30.25 30.25 100m: 1:09.72 39.47 150m: 1:48.01 38.29 200m: 2:24.86 36.85


